S. Singularis vestra in me, Reverend atque Clarissimi Viri pa-troni mihi semper venerandi, benevolentia me ad vos compel-landos reddit animosiozem et a vestro sancto concessu opem auxiliumque petendum. Velitis, quod par est, pro antiqua vestra æquitate discernere, quid mihi pro anno gratiæ a Successore M. Petro, quid item illi pro officio debeatur, qui a me susten-tationem mercedemque pro officio postulat, tantumque mihi cedi dies sex mensium sine omni stipendio existimat. Ejus postu-latis pro me respondet Ordinatio Regia pag. 43 § 3. Ut alia loca laceam, meis autem favere videtur, quandoquidem pag. 41 dicitur: huis med Arbejde oc Vmage fortienes, regnes icke for be-naadning. Ideo mercedi, quam terminus Paschalis mihi con-tulit, meo labore satisfeci, excepto octo septimanarum la-bore, resignabam autem penultimo Februarii. Cum igitur annus

meus gratiæ ad initium Augusti minimum pertingat, Ordinatus pag. 91 B., existimo deberi mihi oblationes ad initium Aug. in templo oblatas, foenum totum, pecudum decimas, ex stipendio autumnali duas tertias et tertiam partem decimarum frugalium (prout annus a Martio incipiat et meus annus gratiæ ad Aug. excurrat); sed nescio, qui adeo stricte mecum agatur, qui cogor vobis negotium in re aliena facere, quod in eo non feci. Antecessor enim meus in aulam accersitus ultimo Aug. valedixit parochianis Marianis, decimas stipendiumque autumnale integra sibi reservavit relicto pone se labore, quem quia comministri ad meum usque adventum sustinuerunt, iis persolvebam ex sententia soceri dilectissimi Rev. et Clariss. Viri D. D. Petri Vinstrupii, hujus enim meminisse et comministros existimo, et quamvis fere totum stipendium vernale ita sit consumptum, ab illustri Academia ne hylum quidem postulavi ad itineris mei sublevamen, quod, Aureliis vocatus, meis sumptibus domum usque perfeci. Pluribus hanc quæstionem apud vos D. Rev. non diducam, sed fretus vestra æquitate et candore mihi satis perspectis, vestri iudicii facio, quid ea in re sitis pronunciaturi, pronunciabilis autem, ut spero, quod æquum honestumque sit, quibuscunque ego officiis vicissim V. R. dignitati inservire possum, polliceor me sancte facturum summo studio et diligentia. Valete Aslojæ 21. Octob. 1608.

V. R. D. studiosissimus

Nicolaus Senningius.

Udskrift: Hederlige och høylærde mend Rectori och Professoribus vdi dett Kongelige Universitet vdi Kiøbenhaffn, mine gunstige patroner oc gode venner gandsche venligen.

Orig. i Konsistoriets Arkiv, Pakken Nr. 184. Vedlagt findes en Skrivelse til Universitetet fra Enwold Kruse, dat. Aggershus 17 Oktobr. 1608, hvori han varmt anbefaler Biskop Niels Clausen Sennings ovenstaaende Andragende og bemærker, at denne herudi Oslo nu halff anden gandsche Aar ephther Sallig Mester Andersis død begynder først nogett adt bekomme, og beder Professorerne at betænke thend store Vdgift, hand med hans stuore Huusholding her thill dags er vdi geraden, och endnu fremdbells schall vdstaa.